

Hevea By Hoffiheart's ApS

A.P. Møllers Allé 17, 2791 Dragør

CVR-nr. 32 27 14 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

Terese Hoffeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hevea By Hoffiheart's ApS
A.P. Møllers Allé 17
2791 Dragør

CVR-nr.: 32 27 14 80
Stiftet: 24. juni 2009
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Terese Hoffeldt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af bæredygtige produkter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvalige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.779 t.kr. mod 2.962 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 811 t.kr. mod 558 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.778.750	2.961.772
1 Personaleomkostninger	-2.490.798	-2.035.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.449	-69.078
Driftsresultat	1.248.503	857.330
Andre finansielle indtægter	856	1.631
Øvrige finansielle omkostninger	-194.484	-140.375
Resultat før skat	1.054.875	718.586
2 Skat af årets resultat	-243.766	-160.336
Årets resultat	811.109	558.250
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.600
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	705.309	353.250
Disponeret i alt	811.109	558.250

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	22.449
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	22.449
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.000	68.000
Materielle anlægsaktiver i alt	51.000	68.000
Anlægsaktiver i alt	51.000	90.449
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.660.492	981.072
Forudbetalinger for varer	98.215	474.946
Varebeholdninger i alt	1.758.707	1.456.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.550.153	721.569
Andre tilgodehavender	80.719	50.303
Periodeafgrænsningsposter	32.436	9.262
Tilgodehavender i alt	1.663.308	781.134
Likvide beholdninger	80.625	234.005
Omsætningsaktiver i alt	3.502.640	2.471.157
Aktiver i alt	3.553.640	2.561.606

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	900.018	194.709
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	1.130.818	423.109
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.479	19.899
	Hensatte forpligtelser i alt	15.479	19.899
Gældsforpligtelser			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	278.190	419.302
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	278.190	419.302
	Gældsforpligtelser	150.000	150.000
	Gæld til pengeinstitutter	532.312	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	91.196
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	563.621	393.364
	Selskabsskat	248.186	146.806
	Anden gæld	635.034	917.930
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.129.153	1.699.296
	Gældsforpligtelser i alt	2.407.343	2.118.598
	Passiver i alt	3.553.640	2.561.606
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.226.936	1.859.519
Pensioner	193.326	80.399
Andre omkostninger til social sikring	46.788	47.873
Personaleomkostninger i øvrigt	23.748	47.573
	2.490.798	2.035.364
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	240.724	146.806
Årets regulering af udskudt skat	-4.420	13.530
Beregnet tillæg	7.462	0
	243.766	160.336
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	194.709	-159.769
Årets overførte overskud eller underskud	705.309	354.478
	900.018	194.709
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	428.190	569.302
Heraf forfalder inden for 1 år	-150.000	-150.000
	278.190	419.302
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 961 t.kr., er der givet virksomhedspant t.kr. 1.000 i selskabets simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning samt immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 3.288.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed indtil den 1. januar 2020. Huslejen for det kommende regnskabsår udgør en fast årlig betaling på t.kr. 220.